
WCZASY I ZWIEDZANIE – HISZPANIA  

BARCELONA – FIGUERES – GIRONA – MONTSERRAT 

23-30 września 2024 (poniedziałek – poniedziałek) - 8 dni 

 

Dzień 1: wyjazd z Grodziska Mazowieckiego o godz. 6.30. Przyjazd na lotnisko Warszawa 

Okęcie, lot bezpośredni około 3 godziny, wylot godz. 9.20, przylot do Barcelony, przejazd do 

hotelu, zakwaterowanie, czas wolny na basen, restauracje, spacer, obiadokolacja, nocleg.  

Dzień 2: śniadanie, czas wolny na plażowanie nad morzem, pamiątki, spacer, obiadokolacja, 

nocleg.  

Dzień 3: śniadanie, wycieczka do Barcelony gdzie zobaczymy Las Ramblas - najsłynniejszą 

ulicę miasta i promenadę prowadząca do portu i na plac z pomnikiem Krzysztofa Kolumba. 

Spacer ulicami starego miasta gotyckiego (Bario Gotico), zobaczymy Katedry Św. Eulalii 

z zewnątrz, Casa del Ardiaca (dom Arcydiakona) z XII w. (z zewnątrz) – wspaniała rezydencja 

gotycko-renesansowa zbudowana w murach rzymskich. Następnie zobaczymy mury rzymskie 

oraz akwedukt, Placa De Saint Jaume (serce dzielnicy gotyckiej, gdzie znajduje się siedziba 

władz Barcelony), Palau De La Generalitat (siedziba rządu Katalonii), Casa De La Ciutat 

(XIV w. ratusz), Palau Del Lloctienent (pałac, w którym znajduje się archiwum Aragońskie), 

Palau Reial Major (XIII w. pałac władców Barcelony i Aragonii). Czas wolny na lody, kawę, 

zakupy w centrum miasta. Następnie zrobimy spacer śladami Antonio Gaudiego, jednego 

z najsłynniejszych architektów świata. W programie Dzielnica Eixample, powstała na 

przełomie XIX i XX w., dzieło modernistów – w tym słynnego Atonio Gaudiego, Park Guell 

(wspaniały park – pełno w nim architektury ogrodowej Gaudiego, w tym jego własny dom). 

Potem zobaczymy niezwykłą Katedrę Sagrada Familia - symbol Barcelony. Dla chętnych jest 

możliwość wejścia do Katedry Sagrada Familia - należy zgłosić chęć zwiedzenia do dnia 

31.01.2024 r. – płatne dodatkowo 45 euro. Powrót do hotelu, obiadokolacja, czas wolny na 

spacer nad morzem, randki, nocleg.  

Dzień 4: śniadanie, czas wolny na plażowanie nad morzem, pamiątki, zakupy, spacer, 

obiadokolacja, nocleg.  

Dzień 5: śniadanie, czas wolny na plażowanie, lody, kawę, zakupy produktów hiszpańskich, 

obiadokolacja, nocleg.  



Dla chętnych wycieczka fakultatywna do Montserrat (czas trwania ok. 5 godzin) Montserrat 

to malowniczy masyw górski, na którym znajduje się klasztor benedyktyński oraz sanktuarium 

„Czarnej Madonny z Montserrat”. Na miejscu pokaz audiowizualny o klasztorze, zwiedzimy 

bazylikę, czas wolny na degustację lokalnych przepysznych likierów i możliwość ich zakupu 

– płatna dodatkowo 45 euro/osoba. Uwaga wycieczka odbędzie się przy zebraniu grupy 

40 osób. Po powrocie z Montserrat do hotelu po godzinie 14.00, czas wolny na plażowanie, 

spacer, zakupy produktów hiszpańskich, obiadokolacja, nocleg.  

Dzień 6: śniadanie, wycieczka do Figueres, gdzie zobaczymy ulice rodzinnego miasta Dalego 

i niektóre z ulubionych miejsc artysty. Zwiedzimy Muzeum Salvadora Dalí – sam dach 

muzeum jest zaskakujący, ponieważ jest zwieńczony gigantycznymi jajami i rzeźbami 

przypominającymi oskarowe statuetki. Wnętrze pełne jest z kolei rzeźb, rysunków, grafik, 

instalacji, iluzorycznych hologramów i fotografii. Są to jedne z najwybitniejszych dzieł 

Salvadora Dali. Ponadto w Figueres zrobimy czas wolny, który polecamy wykorzystać na 

spróbowanie pysznej kuchni katalońskiej. Następnie pojedziemy do Girony, gdzie zrobimy 

spacer z przewodnikiem po średniowiecznym starym mieście, w tym żydowskiej dzielnicy 

Call, gotyckiej katedrze i rzymskich murach miejskich. Czas wolny na kawę, zakupy 

produktów hiszpańskich. Obiadokolacja, czas wolny na spacer nad morzem, randki, nocleg.  

Dzień 7: śniadanie, czas wolny na plażowanie nad morzem, lody, kawę, zakupy hiszpańskie, 

obiadokolacja, nocleg.  

Dzień 8: śniadanie, transfer na lotnisko do Barcelony, lot bezpośredni około 3 godziny, wylot 

godz. 13.25, przylot do Warszawy godzina 16.30, przejazd autokarem do Grodziska 

Mazowieckiego.  

Cena: 4075 zł/osoba obejmuje: samolot, bagaż 23 kg do 158 cm, bagaż podręczny do 8 kg 

do 118 cm, transfer na lotnisko w Warszawie i z lotniska do Grodziska Mazowieckiego, 

7 noclegów, 7 śniadań, 7 obiadokolacji, hotel 3*, pokoje 2-osobowe z łazienkami, składka na 

TFG, TFP, podatek vat, ubezpieczenie NNW 20.000, KL 25.000 euro, bagaż 1100 zł. Bilety 

wstępu, transfery z lotniska Barcelona do hotelu-lotnisko Barcelona, taksa klimatyczna, 

przewodnicy, opłaty drogowe płatne dodatkowo 90 euro/osoba do dnia 10.09.2024 r. 

Kolejność zwiedzania i godziny lotów mogą ulec zmianie.  

Dla chętnych jest możliwość wejścia do Katedry Sagrada Familia - należy zgłosić chęć 

zwiedzenia do dnia 7.02.2024 r. – płatne dodatkowo 45 euro/osoba do dnia 20.02.2024 r.  

Wycieczka fakultatywna do Montserrat - płatna dodatkowo 45 euro/osoba.  

 

Uwaga! Każdy musi posiadać dokument: ważny dowód osobisty lub paszport co najmniej na 

6 miesięcy przed upływem terminu ważności. 


